de meia-água, paredes em tijolos cerâmicos sem revestimentos, pisos cimentados, com dois portões, uma porta e três janelas de ferro, matrícula nº
21.415, F. 001 do Livro nº 2 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Cachoeira do Sul. O TERRENO ONDE ESTÁ EDIFICADO O REFERIDO PAVILHÃO
NÃO CONSTA DA PENHORA E DA AVALIAÇÃO. AVALIAÇÃO R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais). Sobre o bem arrematado não incidirão ônus
anteriores a data da emissão da Carta de Arrematação (Art. 908 CPC e Art. 130 CTN). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 39.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 19.650,00
Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da 2ª Praça.